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Rullering av Forvaltningsplan for de store verneområdene i 
Rondane   

Rondane – Kvamsfjellet Turløypelag, RKT, vil med dette komme med innspill/kommentarer til 
forestående rullering av Forvaltningsplan for de store verneområdene i Rondane. 

RKT er i dag ansvarlig for maskinpreparering av skiløyper i Frydalen LVO på østsiden av Furusjøen og 
Frya og i Frydalen.  I tillegg har RKT ansvar for vedlikehold og oppfølging av sykkelstier/-trillebaner på 
østsiden av Furusjøen. De traseene i Frydalen LVO som inngår i ski/sykkelløypene på Kvamsfjellet er 
av stor betydning for helheten og det er alle traseer som er mye brukt. Det gjelder også skiløypa som 
ble opparbeidet i 2020 i Frydalen fra Frybrua/Flakken/Kolltjernet til Fiskedalssetrene  

Maskinpreparering av skiløyper krever tillatelse fra Nasjonalparkforvaltningen. Den tillatelse som nå 
gjelder, ble gitt i vedtak i sak 2021/6026-2 432.2 for perioden 2021-2025. Vilkår for tillatelsen 
framgår i brev av 28.06.2021. Det er tidligere gitt tillatelse til at skiløyper og sykkelstier kan etableres. 
For å forenkle saksbehandlingen av denne prosessen og årlig rapportering, foreslår RKT følgende. Når 
det først er gitt tillatelse til etablering av skiløype og sykkelsti i Frydalen LVO, så kan det da kanskje 
være unødvendig med nye søknader om tillatelse til maskinpreparering av skiløyper. Turløypelag er 
ofte frivillig arbeid, sammensatt av et styre, med mer eller mindre kontinuitet. Ved krav om nye 
søknader der tillatelser gjelder noen år, er det fort gjort å bli ”kriminell” vist det blir uteglemt og 

skaffe nye tillatelser. 

Men dersom det er snakk om andre og nye traseer, så er det selvfølgelig et søknadspliktig tiltak. 

Styret i RKT ber derfor om at Nasjonalparkforvaltningen vurdere vårt innspill mht varighet for 
tillatelser til maskinpreparering av skiløyper i Frydalen LVO. 

 

Med vennlig hilsen 

Rondane Kvamsfjellet Turløypelag 

Svein Andresen 

styreleder 

 




